
平成２５年５月 

（一社）保土ケ谷青色申告会 

ブルーリターンＡ購入者 各位 

                   予  約  制 

会計ソフト ｢新ブルーリターンＡ個別指導会｣        

開催のお知らせ 
 

いつもお世話になっております。 

当会では本年度も引続き会員の皆様にブルーリターンＡをスムーズに使っていただけ

るよう会計ソフトブルーリターンＡの個別指導会を下記の日程で定期的に行う事にな

りました。 

 指導会は、予約制で行いますので、会場である各事務所へ希望の日時をお申し込みく

ださい。 

 なお、第２回は８月・第３回は１０月を予定しています。 

日程等が決まりましたら｢保土ヶ谷青申会報｣にてお知らせいたします。 

ご多忙とは存じますが、この機会に是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

日 程：６月３日（月）～６月７日（金） 

 

時 間：午前 ９時～１１時 午後 １時～３時 

 

場 所：青色申告会各事務所 

          保土ケ谷事務所 保土ケ谷区帷子町１－４２ ☎333-4672 

          旭事務所    旭区二俣川２－４８    ☎364-0276 

          瀬谷事務所   瀬谷区瀬谷４－５－８   ☎303-3823 

※保土ケ谷区・旭区・瀬谷区どの事務所でも指導がうけられます。 

 

持ち物：・入力済みのデータをＵＳＢメモリ又はＣＤにバックアップ 

     をとりご持参ください。 

          ・平成２４年度に申告した決算書・確定申告書 

         ・処理のわからない領収書・請求書・見積書 

 

 

上記の日程以外にも事務所で指導は受けられます。お問い合わせください。 


